令和７年７月 20日

栃木県糸東会役員各位

栃木県糸東会空手道連盟

強化部長 木村治伸

審判部長 永嶋政治

栃木県糸東会強化練習会、審判講習会・関東大会選考会のお知らせ

 猛暑の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より栃木県糸東会空手道連盟の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り強化練習会と関東大会の選考会を行いますので、万障繰り合わせの上、ご参加い

ただけますようよろしくお願いいたします。

記

日 時  令和 ７年 ９月 ６日（土）

集合  ９：００ 、開会式 ９：１０～ １６：００ 終了予定

 審判講習会    集合  ９：00、 開会式  9：10～12時終了予定

 強化練習、選考会 集合 12：50、 開会式 13：00～16時終了予定

※強化練習会のみに参加の方は 12：50 までに道着に着替えて、整列してください。

会 場  真岡市二宮体育館

 〒321-4544 栃木県真岡市堀込 1000

対象者  栃木県糸東会会員

内 容

 午前 9時～12時 審判講習会

※各支部から組手選手 2名ご参加ください。協力いただいた選手は午後の強化練習

参加費は免除します（免除は各支部２名までです）

 午後 13時～16時 強化練習会、関東大会選考会

形の実技、組手の実技

      ※ 審判講習会に参加する以外の人はここから参加

      ※ 県大会結果で確定しなかった繰り上げになる選考対象者を、後日支部代表者に

ご連絡いたします。

申込先  強化練習の事前申し込みは不要です。当日、各支部でまとめて受付に申し込み下さい

審判講習会は別添の申込みを永嶋審判部長宛にお願いします。

参加費  審判講習会・強化練習  500円  ※当日徴収し、会場使用費などに充当します。

持ち物  昼食は役員を含め全員が各自持参でお願いします。

      強化練習     道着、防具、マスク、飲み物、必要に応じてタオル、着替え等

      審判講習会    競技規程、マスク着用、服装は審判着又はジャージでも可

問合せ先

  強化部長 木村治伸  携帯 090-9829-1326  sahachiru@yahoo.co.jp

審判部長 永嶋政治  携帯 080-1159-0282  Nagashima0530@ace.ocn.ne.jp